
UCHWAŁA NR LXXXIV/765/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 sierpnia 2001 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania porozumień w sprawie
finansowania wydatków przez Gminy, z terenu których dzieci uczęszczają

do samorządowych żłobków i przedszkoli  w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 8 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz.
261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009,
Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zawierania porozumień jak we  wzorze do

niniejszej uchwały, w sprawie finansowania wydatków przez Gminy, z terenu których dzieci
uczęszczają do samorządowych żłobków i przedszkoli  w Krakowie, w wysokości ponoszonej
przez Miasto Kraków.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



POROZUMIENIE
z dnia

w sprawie finansowania wydatków przez Gminę_____________________, z terenu
której dzieci uczęszczają do Samorządowych Żłobków/Przedszkoli w Krakowie

zawarte pomiędzy Miastem Kraków reprezentowanym przez:
1. 
2. 

a Gminą ................... reprezentowaną przez:
1.
2.

§ 1
1. Przedmiotem porozumienia jest finansowanie wydatków przez Gminę ___________ z

terenu której dzieci uczęszczają do samorządowych żłobków i przedszkoli  w Krakowie,
w wysokości ponoszonej przez Miasto Kraków.

2. Realizacja przedmiotu porozumienia jest możliwa w przypadku zapewnienia w pierwszej
kolejności miejsc dla dzieci zamieszkałych w Krakowie.

3. Miasto Kraków realizując zadania własne dotyczące prowadzenia żłobków i przedszkoli,
po zapewnieniu w pierwszej kolejności miejsc dla dzieci rodziców zamieszkałych
w Krakowie, dopuszcza możliwość przyjmowania dzieci rodziców zamieszkałych
w innych Gminach.

4. Miasto Kraków zapewnia realizację programu dydaktyczno-wychowawczego
i opiekuńczego realizowanego przez żłobki/przedszkola od 1 września do 30 czerwca
a w okresie wakacji w żłobkach i przedszkolach dyżurnych.

5. Kierownik/Dyrektor żłobka/przedszkola podpisuje z rodzicami dziecka umowę w sprawie
korzystania z placówki, w której  wysokość odpłatności  ponoszonej przez rodziców  jest
zgodna z zasadami odpłatności zawartymi w  uchwałach Rady Miasta Krakowa: Uchwale
Nr LXVII/659/96 z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie zasad i trybu korzystania ze
żłobków samorządowych Gminy Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami oraz
Uchwale Nr LII/464/96 z dnia 12 czerwca 1996 roku w sprawie zasad i trybu korzystania
z samorządowych przedszkoli Gminy Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami.

6. W przypadku skreślenia dziecka ze żłobka/ przedszkola lub wypowiedzenia umowy przez
rodziców, Miasto Kraków zawiadamia niezwłocznie Gminę ______________

§ 2.
1. Gmina _____________ zobowiązuje się przekazywać środki finansowe za dziecko do 10

każdego miesiąca po otrzymaniu noty obciążeniowej, wystawionej przez
_________________________________

2. W przypadku nie uregulowania płatności (zobowiązania, należności) w terminie
określonym w ust. 1 Gmina ______________ zobowiązuje się zapłacić oprócz należności
głównej odsetki ustawowe za każdy dzień zwłoki na numer konta
_________________________

§ 3.
Porozumienie zawarte jest na czas określony od _____________ do ________________

§ 4
Kwestie nie uregulowane w niniejszym porozumieniu reguluje kodeks cywilny.


